PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi

HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 15/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Lote
AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
CNPJ 08.774.832/0001-77
Rua ABC Boa Vista do Buricá-RS
CEP 98918-000

207.982,00 001, 002, 006, 007,
015, 031, 032, 035,
038, 040, 051, 052

BARATÃO PNEUS EIRELI
CNPJ 25.115.613/0001-03
Avenida Manoel Ribas Guarapuava-PR
CEP 85055-010

259.843,00 003, 004, 005, 009,
010, 014, 036, 045

C. E. GASPERIN CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI
CNPJ 06.343.748/0001-73
RUA PROFESSOR SOUZA ARAUJO Imbituva-PR
CEP 84430-000

248.936,00 008, 013, 017, 018,
019, 020, 021, 022,
023, 024, 025, 026,
027, 028, 030, 033,
034, 039, 041, 046,
053, 054

PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI ME
CNPJ 06.880.642/0001-09
AVENIDA MARGINAL PARAGUAI Colombo-PR
CEP 83405-280

131.064,00 011, 012, 016, 042

RK 2 PNEUS EIRELI -ME
CNPJ 26.472.570/0001-78
RUA SANTOS DUMONT Irati-PR
CEP 84500-000

361.586,00 029, 037, 043, 047,
048, 049, 050

HORUS SOLUCOES COMERCIAIS PARA VEICULOS
LTDA
CNPJ 37.208.744/0001-06
ROD BR 376, KM 188, LOTE A-10 Marialva-PR
CEP 86990-000

114.000,00 044

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$1.323.411,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 19 de abril de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL